
 

Var med och skapa nya jobb i nya och befintliga företag! 

Med  denna  inbjudan  vill  vi  välkomna  just  Er  till  årets  entreprenöriella  händelse  i Halmstad,  även 

kallad Open Viking Network; 

Med hela X företagare och ytterligare X hallänningar som skulle vilja bli företagare är trycket stort för 

att framhäva entreprenörskapet och gynna företagandet i regionen. Faktum är att Halland är det län 

som ligger i framkant vad gäller entreprenörskap i hela landet! 

Innovatören/entreprenören  Anders  Rosén  –  upphovsman  till  Open  Viking  Network 

Entreprenörsdagen, Snilleblixtarna, Drivhuset i Göteborg samt uppfinnare av ett 20‐tal innovationer, 

varav flera har blivit kommersiella framgångar leder kvällen utan skyddsnät. 

Anders  startade Open  Viking  Network  1992,  när  han  som  föreläsare  i  entreprenörskap  insåg  att 

publiken totalt hade mera kunskap, kontakter och idéer än han själv. Publiken blev huvudaktörer och 

Anders inspiratör. 

Mötet bygger på att deltagarna är öppna  i sinnet och är beredda att  ta emot nya möjligheter som 

yppar sig under kväll. 

C.a 70 möten har genomförts från Ystad till Luleå. Läs mera på www.arenasecurity.se 

OVN som det även kallas är en perfekt arena att bjuda in politiker till såväl lokala som rikspolitiker. 

Såväl statsminister som näringsminister har deltagit på tidigare OVN. 

Säkert  har ett 100 tals företag sett dagens ljus efter dessa kreativa möten där allt är möjligt. 

Lokala nätverk har bildats för att stötta entreprenörer – innovatörer. Innoventure i Göteborg är ett  

bra exempel på lokalt nätverk som skapats efter ett OVN möte, där många företag fötts. 

Belöningssystemet  och  därmed  moivationen  till  att  starta  företag  och  att  bli  en  framgångsrik 

entreprenör är  låg  i Sverige  i dag. Det vill vi med denna dag  i augusti ändra på och därmed få våra 

framgångsrika företagare att stanna i landet. Vi lyfter därför upp frågan inför valet och hoppas att Ni 

vill vara med och påverka!   

Vi bjuder på  lättare förtäring med dryck Missa  inte denna händelse och möjlighet till nya kontakter 

samt gynna ditt eget och våra framtida företag!  



När: Måndagen den 9e augusti kl 19.30 

Var: Tylöhus, Tylösand Halmstad 

Pris: 200 kr för företag, 100 kr för studenter. Studentleg uppvisas vid registrering. Priser inkl moms. 

För med information och anmälan se  www.arenasecurity.se 

Begränsat antal, först till kvarn gäller.  

Vänligen, 

Projektgrupp Open Viking Network i samarbete med Region Halland.. mfl..  


